
ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2008

Presenze totali 2008: 3.157.860

Differenza Presenze rispetto al 2007: -175.407 (-5,26%)

Italia
952.121

30%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
952.121 30,15% 30,15%
760.664 24,09% 54,24%
460.539 14,58% 68,82%
212.978 6,74% 75,57%
192.125 6,08% 81,65%
137.499 4,35% 86,01%
83.286 2,64% 88,64%
58.347 1,85% 90,49%
46.843 1,48% 91,97%
28.132 0,89% 92,86%
19.690 0,62% 93,49%
13.184 0,42% 93,91%
11.445 0,36% 94,27%
10.992 0,35% 94,62%
10.644 0,34% 94,95%
10.182 0,32% 95,28%
9.656 0,31% 95,58%
9.594 0,30% 95,89%
9.186 0,29% 96,18%
9.138 0,29% 96,47%
7.864 0,25% 96,71%
6.762 0,21% 96,93%
6.630 0,21% 97,14%
6.264 0,20% 97,34%
5.650 0,18% 97,52%
5.638 0,18% 97,69%
5.396 0,17% 97,87%
4.793 0,15% 98,02%
4.581 0,15% 98,16%

58.037 1,84% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Estero
2.205.739

70%

Market Research & Statistics 23/47



ATL del Distretto Turistico dei Laghi

Anno 2008

Arrivi totali 2008: 853.470

Differenza Arrivi rispetto al 2007: -35.738 (-4,02%)

Italia
318.018

37%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
318.018 37,26% 37,26%
166.838 19,55% 56,81%
75.779 8,88% 65,69%
58.134 6,81% 72,50%
44.036 5,16% 77,66%
43.565 5,10% 82,76%
34.481 4,04% 86,80%
14.126 1,66% 88,46%
13.479 1,58% 90,04%
7.485 0,88% 90,92%
6.641 0,78% 91,69%
6.431 0,75% 92,45%
4.264 0,50% 92,95%
4.236 0,50% 93,44%
4.218 0,49% 93,94%
3.963 0,46% 94,40%
3.474 0,41% 94,81%
3.331 0,39% 95,20%
3.138 0,37% 95,57%
3.136 0,37% 95,93%
3.077 0,36% 96,30%
2.536 0,30% 96,59%
2.238 0,26% 96,85%
2.167 0,25% 97,11%
1.958 0,23% 97,34%
1.782 0,21% 97,55%
1.757 0,21% 97,75%
1.663 0,19% 97,95%
1.656 0,19% 98,14%

15.863 1,86% 100,00%
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Estero
535.452

63%
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Offerta Ricettiva - Distretto Turistico dei Laghi
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